Протокол

Признания аукциона на право заключения договора  аренды на размещение  нестационарных торговых  объектов несостоявшимся.
С.Средний Икорец                                                                                            13 января 2017 г.

     13 января 2017 г. в   09:30 часов по адресу: Воронежская  область,  Лискинский район,          с. Средний  Икорец, пл. Революции, 78, здание  Администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района, Воронежской области  каб. 13, на основании постановления администрации Среднеикорецкого сельского поселения       № 219 от 20 сентября 2016 года « О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Среднеикорецкого  сельского поселения».  В связи с отсутствием заявок,  комиссия установила признать аукцион  несостоявшимся.                                      Аукционная комиссия в составе:
    Добрачева Светлана Ивановна – председатель комиссии, заместитель главы администрации;
    Чернова Галина Викторовна – секретарь комиссии, специалист администрации;
    Палагина Вера Ивановна – член комиссии, специалист администрации;
    Акиньшина Кристина Васильевна – член комиссии, инспектор;
    Семиглазова Валентина Анатольевна – член комиссии, главный бухгалтер администрации.
   На заседании  присутствовало  из 5 членов комиссии присутствовало 4 (четыре) члена комиссии. По уважительной причине отсутствовала член комиссии К.В.Акиньшина. Кворум для принятия решения имеется.

      Комиссиия установила:

    - Что открытый аукцион  на право заключения договора аренды на размещение нестационарных торговых  объектов признать несостоявшимся, в связи с тем, что в администрацию Среднеикорецкого  сельского поселения не было подано ни одной заявки.

  - Нестационарный торговый  объект  расположен по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с.Средний Икорец, пл.Революции,74а, площадью 25 кв.м.

       Поступивших и зарегистрированных заявок нет.
       Решение аукционной комиссии:
       Признать аукцион не состоявшимся в связи с отсутсвием поступивших и зарегистрированных заявок.

      Комиссиия:

      Добрачева С.И _________________

      Чернова Г.В.___________________

      Палагина В.И.__________________

      Семиглазова В.А.   ______________